Indicação  Nº 1957/2017.
Providenciar recolocação de placa de identificação da Rua Vitório Randi no Jardim Alto da Boa Vista.
Senhor Presidente;
Considerando que a placa de identificação no início da Rua Vitório Randi no Jardim Alto da Boa Vista que foi removida e não foi substituída e esta gerando transtorno ao transito aos usuários que se adentram ao bairro;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável providencie a recolocação da placa de identificação da referida rua.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores.
Valinhos, aos 28 de Julho de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB